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24hAbhol-
automat

Und so einfach funktioniert's:

Abholnummer
Sie erhalten von uns 

eine .

Beachten Sie die 
Meldungen am 

Bildschirm, warten
Sie kurz und

 .entnehmen die Ware

www.pharma-ser vice -systeme.de

Tippen Sie diese ein
und drücken 

.Bestätigen

Entscheiden Sie flexibel, wann Sie
Ihre bestellten Medikamente abholen –

total einfach und ohne Stress !

Einfach den QR-Code 
scannen und die 
gesund.de Vorbestell-
App herunterladen!

Das E-Rezept ist da!
Einfach über gesund.de einreichen.

Es wird Winter !Es wird Winter !
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Anna Prein



10,32 €**

Sie sparen 23 %*

7,95 €

BronchofortonBronchoforton
40 g / Salbe 40 g / Salbe 
1 kg: 198,75 €1 kg: 198,75 €
PZN-07269946PZN-07269946

11,83 €**

Sie sparen 28 %*

8,50 €

BronchipretBronchipret
Saft TESaft TE

100 ml / Flüssigkeit N2100 ml / Flüssigkeit N2
1 l: 85,00 €1 l: 85,00 €

PZN-05566232PZN-05566232

31,99 €**

Sie sparen 6 %*

29,95 €

KijimeaKijimea
K53 AdvanceK53 Advance

28 Stück / Kapseln 28 Stück / Kapseln 
PZN-18379767PZN-18379767

6,49 €**

Sie sparen 15 %*

5,50 €

Dr. TheissDr. Theiss
HerbalSept Kids Hals LutscherHerbalSept Kids Hals Lutscher

6 Stück / Bonbons 6 Stück / Bonbons 
PZN-19367803PZN-19367803

12,99 €**

Sie sparen 8 %*

11,95 €

HoggarHoggar
MelatoninMelatonin

30 Stück / Weichgummis 30 Stück / Weichgummis 
PZN-18842797PZN-18842797

8,46 €**

Sie sparen 18 %*

6,95 €

zink-Logeszink-Loges
concept 15 mgconcept 15 mg

30 Stück / Tabletten magensaftresistent 30 Stück / Tabletten magensaftresistent 
PZN-18398701PZN-18398701

10,97 €**

Sie sparen 18 %*

8,95 €

LemocinLemocin
OrangengeschmackOrangengeschmack
24 Stück / Lutschtabletten 24 Stück / Lutschtabletten 
PZN-17537371PZN-17537371

15,20 €**

Sie sparen 15 %*

12,95 €

Imupret NImupret N
DrageesDragees

50 Stück / überzogene Tabletten N250 Stück / überzogene Tabletten N2
PZN-05501600PZN-05501600

15,90 €**

Sie sparen 21 %*

12,50 €

ContramutanContramutan
SirupSirup

150 ml / Sirup 150 ml / Sirup 
1 l: 83,33 €1 l: 83,33 €

PZN-16153036PZN-16153036

Öffnungszeiten: Mo. – Fr. 8.00 – 13.00 Uhr | 15.00 – 18.30 Uhr | Sa. 8.30 – 13.00 Uhr

Apothekenflyer von ApoDeko® Werbung für Apotheken · www.apodeko.de

Angebote gültig vom 1.11. bis 30.11.2024. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Abbildungen können abweichen. Aktionspreise sind nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker (bei Tierarzneimitteln Ihren Tierarzt).
Ersparnis gegenüber UVP.* | Preisvergleich zu UVP.** | Irrtümer, Preisänderungen und Druckfehler vorbehalten.
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